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                                                                            ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ   
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθμ. 41ης/2016 Συνεδρίασης  
της Οικονομικής Επιτροπής 

 
Αριθ. Απόφασης  765/2016  

    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Έγκριση πρακτικών επιτροπής 
διαγωνισμού και ανάδειξη προσωρινών 
αναδόχων για την Προμήθεια 
οχημάτων & μηχανημάτων 

 
Χαλάνδρι και στο Δημοτικό Κατάστημα, σήμερα την 18η του μήνα Νοεμβρίου του έτους 
2016, ημέρα της εβδομάδας Παρασκευή και ώρα 09:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση η 
Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ΄ αριθμ. 33723/14-11-2016 έγγραφη πρόσκληση 
του Προέδρου που δόθηκε σε καθέναν από τους Συμβούλους, σύμφωνα με το άρθρο 75 του 
Ν.3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης επί των κατωτέρω θεμάτων Η.Δ. και Ε.Η.Δ.  
Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο 9 μελών βρέθηκαν 
παρόντα 7. 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ: ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (σε αντικατάσταση του τακτικού μέλους κ. Γ. Λυμπεράτου), ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ  

Α Π O Ν T E Σ 
ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ 
 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόμιμα. 

Προσελεύσεις: Πριν τη συζήτηση του 2ου Εκτός Ημερήσιας Διάταξης θέματος προσήλθε ο κ. 
Ν. Πράσσος (σε αντικατάσταση του τακτικού μέλους κ. Κ. Καρατζά).  

Αποχωρήσεις:  Ουδείς. 

Ο Πρόεδρος, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των πρακτικών, υπαλλήλου του Δήμου 
κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου, ζήτησε να συζητηθεί το ανωτέρω Εκτός Ημερησίας Διάταξης 
(Ε.Η.Δ.) θέμα ως κατεπείγον, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 3 του 
Ν.3852/10.  
Τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής το ενέκριναν ομόφωνα.  
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Ο Πρόεδρος, εισηγούμενος το 2ο Εκτός Ημερησίας Διάταξης θέμα είπε ότι: 

Μας υπεβλήθη η υπ΄ αρ. 34359/18-11-2016 εισήγηση του Τμήματος Προμηθειών & 
Διαχείρισης Υλικού της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης, στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

Με την 128/2016 απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου εγκρίθηκε η σκοπιμότητα για την 
προμήθεια οχημάτων & μηχανημάτων του Δήμου Χαλανδρίου, με τη διενέργεια Διεθνούς 
Ανοιχτού Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού. Στη συνέχεια με την 436/2016 απόφαση Οικονομικής 
Επιτροπής εγκρίθηκαν οι τεχνικές προδιαγραφές της μελέτης για την «Προμήθεια οχημάτων 
& μηχανημάτων» Α.Μ. 52/2016 προϋπολογισμού 188.799,92 € με Φ.Π.Α. και καταρτίσθηκαν 
οι όροι διακήρυξης για την εν λόγω προμήθεια, με κριτήριο κατακύρωσης τη συμφερότερη 
προσφορά.  
Βάσει αυτής, εκδόθηκε από το Δήμαρχο η διακήρυξη του διαγωνισμού. Περίληψη της 
σχετικής διακήρυξης (Α.Π. 21023/14-07-2016) δημοσιεύθηκε σύμφωνα με την ισχύουσα 
νομοθεσία στην Επίσημη εφημερίδα Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων και στον ελληνικό τύπο. Επίσης 
αναρτήθηκε η μελέτη και η διακήρυξη στην ιστοσελίδα του Δήμου http://www.halandri.gr 
Η διαγωνιστική διαδικασία διεξήχθη ηλεκτρονικά, μέσω του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) για τις ΟΜΑΔΕΣ 1: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ» με συστημικό α.α. 26846, 2: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 6m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ» με συστημικό α.α. 26918 και 3: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2,5m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ» με συστημικό α.α. 26920. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού, την 16η/09/2016 και ώρα 10:00, ως οριζόταν από τη διακήρυξη, 
προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση των εν λόγω ομάδων και εκδηλώθηκε ενδιαφέρον 
για την κάθε ομάδα ξεχωριστά από τις κάτωθι εταιρείες: 
1.  Για την ΟΜΑΔΑ 1: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ» εκδηλώθηκε 
ενδιαφέρον από την εταιρεία ERGON ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΠΕ. 
2.  Για τις ΟΜΑΔΕΣ 2: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, 
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 6m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ» & 3:«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2,5m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ» εκδηλώθηκε ενδιαφέρον από τις εταιρείες: 
α) ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ και  
β) ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ. 

Η Επιτροπή, αφού εξέτασε τα δικαιολογητικά συμμετοχής και αξιολόγησε τις τεχνικές 
προσφορές των ανωτέρω εταιρειών συνέταξε το πρακτικό Νο1 σύμφωνα με το οποίο 
διαπιστώθηκαν τα κάτωθι: 
α) Έκανε δεκτή την προσφορά της εταιρείας ERGON ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΕ, που υπέβαλε για την ΟΜΑΔΑ 1, διότι πληρούσε τους όρους της διακήρυξης και τις 
Τεχνικές Προδιαγραφές της αρ. 52/2016 μελέτης. 
β) Απέρριψε την προσφορά της εταιρείας ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ, που υπέβαλε για τις ΟΜΑΔΕΣ 2 & 3, διότι δεν πληρούσε τους όρους της 
διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της αρ. 52/2016 μελέτης, με αποτέλεσμα τον 
αποκλεισμό της από το επόμενο στάδιο (άνοιγμα οικονομικών προσφορών), όπως αναλυτικά 
αναφέρει στο πρακτικό της η επιτροπή. 
γ) Έκανε δεκτές τις προσφορές της εταιρείας ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. 
ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, που υπέβαλε για τις ΟΜΑΔΕΣ 2 & 3, διότι πληρούσαν τους 
όρους της διακήρυξης και τις Τεχνικές Προδιαγραφές της αρ.52/2016 μελέτης. 
 
Στη συνέχεια, προέβη στην ηλεκτρονική αποσφράγιση και στον έλεγχο των οικονομικών 
προσφορών των εταιρειών που συνέχισαν στο επόμενο στάδιο και συνέταξε το πρακτικό Νο2 
με το οποίο αναφέρει ότι: 
α) Για την ΟΜΑΔΑ 1, που υπέβαλε προσφορά η εταιρεία ERGON ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΠΕ, η οικονομική προσφορά ανέρχεται στο ποσό των 32.110,00 €, επί 
πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο 39.816,40 €. 
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β) Για την ΟΜΑΔΑ 2, που υπέβαλε προσφορά η εταιρεία ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, η οικονομική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό των 82.000,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο 101.680,00 €. 
γ) Για την ΟΜΑΔΑ 3, που υπέβαλε προσφορά η εταιρεία ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, η οικονομική προσφορά ανέρχεται στο 
ποσό των 33.000,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24% ήτοι σύνολο 40.920,00 €. 

Η Επιτροπή Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών εισηγείται: 
Α) την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού με συστημικό αριθμό 26846 για την 
ΟΜΑΔΑ 1: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ», στην εταιρεία ERGON 
ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΠΕ, με την προσφερόμενη τιμή των 32.110,00 €, 
επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο 39.816,40 €, επειδή η οικονομική προσφορά της 
εταιρείας είναι συμφέρουσα για τον Δήμο, διότι δεν παρουσιάζει σοβαρές αποκλίσεις από τις 
τιμές της αγοράς για όμοια ή παρεμφερή πράγματα και από τιμές που προσφέρθηκαν σε 
όμοιους διαγωνισμούς άλλων Δήμων. 
Β) την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού με συστημικό αριθμό 26918 για την 
ΟΜΑΔΑ 2: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, 
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 6m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ», στην εταιρεία 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με την 
προσφερόμενη τιμή των 82.000,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο 101.680,00 €, 
επειδή η οικονομική προσφορά της εταιρείας είναι συμφέρουσα για το Δήμο, διότι δεν 
παρουσιάζει σοβαρές αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς για όμοια ή παρεμφερή πράγματα 
και από τιμές που προσφέρθηκαν σε όμοιους διαγωνισμούς άλλων Δήμων. 
Γ) την κατακύρωση του αποτελέσματος του διαγωνισμού με συστημικό αριθμό 26920 για την 
ΟΜΑΔΑ 2: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, 
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2,5m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ», στην εταιρεία 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ με την 
προσφερόμενη τιμή των 33.000,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο 40.920,00 €, 
επειδή η οικονομική προσφορά της εταιρείας είναι συμφέρουσα για το Δήμο, διότι δεν 
παρουσιάζει  σοβαρές αποκλίσεις από τις τιμές της αγοράς για όμοια ή παρεμφερή πράγματα 
και από τιμές που προσφέρθηκαν σε όμοιους διαγωνισμούς άλλων Δήμων. 
Δ) την απόρριψη της προσφοράς της εταιρείας ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ, για τους λόγους ως αναλυτικά αναφέρει το πρακτικό η 
Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού. 

Λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω πρακτικά και τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν.3852/2010,  
η Υπηρεσία ζητά να ληφθεί απόφαση για: 
Α) την έγκριση των πρακτικών Νο 1 & 2 της επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και 
Αξιολόγησης προσφορών. 
Β) την απόρριψη της προσφοράς της εταιρείας ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ, για τους λόγους ως αναλυτικά αναφέρει το πρακτικό η 
Επιτροπή Διενέργειας του Διαγωνισμού. 
Γ) την ανάδειξη της εταιρείας α) ERGON ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΠΕ ως 
προσωρινής ανάδοχος για την ΟΜΑΔΑ 1 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ» με την προσφερόμενη τιμή των 32.110,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 
σύνολο 39.816,40 €, β) Την ανάδειξη της εταιρείας ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. 
ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ως προσωρινής ανάδοχος για την ΟΜΑΔΑ 2 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 6m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ», με την προσφερόμενη τιμή των 82.000,00 €, επί 
πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο 101.680,00 € και γ) Την ανάδειξη της εταιρείας 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ως προσωρινής 
ανάδοχος για την ΟΜΑΔΑ 3 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2,5m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ», με την προσφερόμενη τιμή των 33.000,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 
σύνολο  40.920,00 €.  
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Η απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής θα κοινοποιηθεί σε όλους τους συμμετέχοντες του 
διαγωνισμού. Στη συνέχεια θα σταλεί πρόσκληση στους προσωρινούς αναδόχους για την 
προσκόμιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης ως αυτά ορίζονται στο άρθρο 4 της 
διακήρυξης  του διαγωνισμού. 
Υποβλήθηκαν συνημμένα τα σχετικά πρακτικά διενέργειας του διαγωνισμού & αξιολόγησης. 
 

       
Η Οικονομική Επιτροπή, μετά από διαλογική συζήτηση, έλαβε υπόψη τις διατάξεις του 
Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν.3463/2006), τις διατάξεις του άρθρου 72 του 
Ν.3852/2010 (Πρόγραμμα Καλλικράτης) καθώς και τη σχετική εισήγηση της υπηρεσίας.  

 

Η Οικονομική Επιτροπή Χαλανδρίου 
αποφασίζει ομόφωνα  

1) τη συζήτηση του Ε.Η.Δ. θέματος ως κατεπείγοντος, σύμφωνα με το άρθρο 75 παρ. 3 του 
Ν. 3852/10.  

2) την έγκριση των πρακτικών Νο 1 & 2 της επιτροπής Διενέργειας του Διαγωνισμού και 
Αξιολόγησης προσφορών. 

3) την απόρριψη της προσφοράς της εταιρείας ΓΕΡΟΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩΝ, για τους λόγους που ανωτέρω αναλυτικά αναφέρονται. 

4) την ανάδειξη της εταιρείας α) ERGON ΤΖΑΝΙΔΑΚΗ ΕΜΠΟΡΙΑ ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΕΠΕ, ως προσωρινής αναδόχου για την ΟΜΑΔΑ 1 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΠΛΑΓΙΑΣ 
ΟΛΙΣΘΗΣΗΣ» με την προσφερόμενη τιμή των 32.110,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι 
σύνολο 39.816,40 €, β) Την ανάδειξη της εταιρείας ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ως προσωρινής αναδόχου, για την 
ΟΜΑΔΑ 2 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, 
ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 6m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ», με την 
προσφερόμενη τιμή των 82.000,00 €, επί πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο 101.680,00 € και 
γ) Την ανάδειξη της εταιρείας ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ Α. ΚΑΟΥΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ως προσωρινής αναδόχου για την ΟΜΑΔΑ 3 «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΒΙΟΑΠΟΒΛΗΤΩΝ, ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 2,5m3 ΑΝΟΙΚΤΟΥ 
ΤΥΠΟΥ, ΜΕ ΑΝΥΨΩΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟ», με την προσφερόμενη τιμή των 33.000,00 €, επί 
πλέον Φ.Π.Α. 24%, ήτοι σύνολο  40.920,00 €.  
Η απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής θα κοινοποιηθεί σε όλους τους συμμετέχοντες του 
διαγωνισμού. Στη συνέχεια θα σταλεί πρόσκληση στους προσωρινούς αναδόχους για την 
προσκόμιση των δικαιολογητικών κατακύρωσης ως αυτά ορίζονται στο άρθρο 4 της 
διακήρυξης  του διαγωνισμού. 

 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθμό 765/2016. 
 
Γι’ αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 

        Χαλάνδρι, 22/11/2016 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

             ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 
              ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

           ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, 
ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΚΑΚΑΣ 
ΣΕΡΓΙΟΣ, ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,  ΚΟΥΡΑΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, 
ΠΡΑΣΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 

 


